
Bio Bike ohne E-Motor:

1. Tag
15,- €

ab 2. Tag
12,- €

(inkl. Helm)

 Preisliste 2022
Mit Erscheinen dieser Preisliste 

verlieren alle vorherigen 
Preislisten ihre Gültigkeit.

E-Bikes:
1. Tag
38,- €

ab 2. Tag
34,- €

(inkl. Helm)

Keine Reservierung möglich.
Aufgrund der momentanen Situation können 

wir dieses Jahr keine Reservierungen annehmen.
Vielen Dank für Ihr Verständnis.

Der Verleihtag beginnt um 09.00 und endet um 17.00 Uhr.

Anhänger:

	

Unsere Verleihräder sind von den Marken 
Centurion und Merida.

ab 2. Tag
22,- €

(inkl. Helm)

1. Tag
26,- €

IM ALLGÄU

Bei uns kann man mieten:
(auch mehrere Tage)

B I K E
FLOW



B I K E
FLOW

Bike Flow
Bikeshop/Verkauf/Verleih
Am Bauernmarkt 1
87541 Bad Hindelang
www.bike-flow-allgaeu.de
info@bike-flow-allgaeu.de
0 83 24 - 62 49 770

Bike Service Station für alle Marken

Verkauf von Neurädern

SQlab Premium Partner

Abverkauf von Vorjahresmodellen

Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag von 09.00 bis 12.00 Uhr

und 14.30 bis 17.00 Uhr geöffnet.
Samstag von 09.00 bis 12.00 Uhr.

Unsere Radmarken:


